potrebný na vykonanie nápravy podľa tohto bodu. 

Článok 5 

Cena a platobné podmienky 

5.1.Cena za predmet Zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá v súlade s § 3 zákona NR SR č. 18/1996 

Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v celkovej sume 62.220,- EUR bez DPH, t. j. 74.664,-

EUR s DPH (slovom: sedemdesiatštyritisícšesťstošesťdesiatštyri EUR, pričom cena za jednu hodinu 

poskytovanej služby, ktorá je predmetom tejto Zmluvy, je 61,00 EUR bez DPH (slovom: 

„šesťdesiatjeden EUR“). K cene podľa tohto bodu sa bude účtovať DPH podľa platných a účinných 

právnych predpisov. 

5.2. Poskytovateľ vyhotoví mesačnú faktúru za odovzdané a prevzaté plnenia podľa článku 4, ktoré sú